1

國立宜蘭大學 110學年度第二學期園藝學系

第一次系教評會會議紀錄

一、 時間：111年 03 月 30 日(星期三)，接系務會議後

二、 地點：園藝學系 745 會議室

三、 主席：尤進欽 主任                                          紀錄：劉安礎

四、 出席人員：石正中老師、陳素瓊老師、朱玉老師、張允瓊老師(請假)、郭純德老師、

鄔家琪老師、高建元老師、林建堯老師、鍾曉航老師、黃志偉老師。

五、 列席人員：劉安礎。

六、 上次系教評會會議執行情形：詳如附件 1

七、 提案討論：

提案一：本系 111 學年度第一學期兼任教師續聘案，提請 審議。

說 明：

1. 依據國立宜蘭大學「兼任教師續聘辦法」辦理。

2. 111學年度續聘黃郁琇老師授「景觀圖學與創意設計」；黃郁琇老師與鍾若男老師合

授「園藝景觀療癒概論」；陳宣瑄老師授「花卉裝飾」；王滿馨老師授「食農教育」

(附件 2)。

擬 辦：審議通過後提院教評會續辦。

決 議：通過。

提案二：本系陳素瓊老師申請教授研究休假案，提請審議。(陳素瓊老師離席)

說 明：

1. 陳素瓊老師擬於 111 學年度提出教授休假研究半年(111.08.01-112.01.31)。

2. 檢附陳素瓊老師 111 學年度教授休假研究申請表，詳如附件 3。

擬 辦：審議通過後提院教評會續辦。

決 議：通過。

八、 臨時動議：無。

散會：13:00

2

國立宜蘭大學 110學年度第 1學期第 6次系教評會會議執行追踨表

                                   會議日期：110年 12月 29日

提案 案由及決議事項 提案人 執行情形

一 案由：擬續辦「本系 110 學年度第 2學期新聘

專案教師」案，提請 審議。

決議：

1.出席人數 11 人，投票人數 10人，主

席未參與投票。

2.投票結果為同意票數 7票、不同意票

數 2票、空白票 1票。

3.依照投票結果決議通過。

4.修改徵聘公告(附件 3)。

系主任 已再請人事室重新

公 告 。 截 止 至

111.03.23未達 2人

以上送件，目前已

簽請核示。

附件 1